

緑のかけはし 政務活動費経理帳簿 (H30. 4~3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	4	1		28,620	-28,620	調査研究	5印刷費	コピー機リース(4月分)	引き落とし(リコーリース)
4	4	2		44,496	-73,116	調査研究	11その他	パソコンリース(4月分)	引き落とし(リコーリース)
4	11	3		5,246	-78,362	調査研究	6図書購入費	人を呼び込むまちづくり、	ファンタジーマネジメント 生きづらさを和らげる対話術
4	20		2,400,000		2,321,638	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4~9月分)	
4	23	4		84,000	2,237,638	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
4	27	5		3,800	2,233,838	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(4月分)	引き落とし(神戸新聞)
5	1	6		6,216	2,227,622	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)
5	8	7		9,930	2,217,692	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
5	1	8		3,816	2,213,876	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)
5	8	9		7,230	2,206,646	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
5	7	10		28,620	2,178,026	調査研究	5印刷費	コピー機リース(5月分)	引き落とし(リコーリース)
5	7	11		44,496	2,133,530	調査研究	11その他	パソコンリース(5月分)	引き落とし(リコーリース)
5	8	12		15,000	2,118,530	調査研究	11その他	研修参加費	東京都千代田区(1名)
5	8	13		44,000	2,074,530	調査研究	2出張調査費	東京都千代田区	研修(1名)
5	14	14		3,000	2,071,530	調査研究	11その他	しんぐるまざあず・ふぉーらむ・関西 年会費	2018.4.1~2019.3.31
5	14	15		1,200	2,070,330	調査研究	6図書購入費	働く人のための「働き方改革」を私たちはこう考える	
5	21	16		30,323	2,040,007	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(4月分)	引き落とし(第一電子)
5	22	17		15,108	2,024,899	調査研究	11その他	研修参加費	大阪市(1名)
5	22	18		440	2,024,459	調査研究	8交通費	大阪市	研修(1名)
5	22	19		3,000	2,021,459	調査研究	11その他	研修参加費	大阪市(1名)
5	22	20		85,000	1,936,459	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
5	28	21		4,930	1,931,529	調査研究	7通信費	インターネット接続料(4月分)	引き落とし(ペイココミュニケーションズ)
5	28	22		807	1,930,722	調査研究	11その他	事務用品 スタンダードクリアホルダー1パック(100枚入り)	引き落とし(アスクル)
5	28	23		3,487	1,927,235	調査研究	5印刷費	コピー用紙(A4)	引き落とし(アスクル)
5	28	24		3,800	1,923,435	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(5月分)	引き落とし(神戸新聞)
5	28	25		3,780	1,919,655	調査研究	6図書購入費	保育園を呼ぶ声が聞こえる、	トランスジェンダーと職場環境ハンドブック
5	31	26		7,017	1,912,638	調査研究	6図書購入費	職場のハラスメントなぜ起こり、どう対処すべきか パワハラ、セクハラ、マタハラ相談はこうして話を聞く、 公務員の関係防止マニュアル	判例から読み解く職場のハラスメント実務対応Q&A、 公務員の関係防止マニュアル
6	4	27		28,620	1,884,018	調査研究	5印刷費	コピー機リース(6月分)	引き落とし(リコーリース)
6	4	28		44,496	1,839,522	調査研究	11その他	パソコンリース(6月分)	引き落とし(リコーリース)
6	14	29		6,987	1,832,535	調査研究	6図書購入費	君たちはどう生きるのか、そろそろ左派は経済を語ろう、	サピエンス全史(上・下)
6	20	30		20,939	1,811,596	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(5月分)	引き落とし(第一電子)
6	22	31		84,000	1,727,596	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
6	27	32		4,930	1,722,666	調査研究	7通信費	インターネット接続料(5月分)	引き落とし(ペイココミュニケーションズ)
6	27	33		1,622	1,721,044	調査研究	11その他	事務用品 ゴムバンドNO.6、ディスプレイクリーナー、長3Pネット	引き落とし(アスクル)
6	27	34		3,800	1,717,244	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(6月分)	引き落とし(神戸新聞)
7	2	35		205	1,717,039	調査研究	7通信費	郵送料	資料送付
7	2	36		10,087	1,706,952	調査研究	6図書購入費	はじめての哲学的思考、超高齢社会の家族法と法律実務、	「女子」という呪い、円卓の地域主義、「原因と結果」の経済学
7	3	37		9,209	1,697,743	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料	
7	4	38		28,620	1,669,123	調査研究	5印刷費	コピー機リース(7月分)	引き落とし(リコーリース)
7	4	39		44,496	1,624,627	調査研究	11その他	パソコンリース(7月分)	引き落とし(リコーリース)
7	4	40		7,600	1,617,027	調査研究	6図書購入費	ムラの未来・ヒトの未来、途上国の人々の話し方、	南園港町おばちゃん信金、対話型ファシリテーションの手ほどき
7	9	41		1,264	1,615,763	調査研究	6図書購入費	ネット上の部落差別と今後の課題	
7	9	42		440	1,615,323	調査研究	8交通費	大阪市	研修(1名)
7	17	43		15,216	1,600,107	調査研究	11その他	研修参加費	鹿児島市(1名)
7	20	44		39,026	1,561,081	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(6月分)	引き落とし(第一電子)
7	23	45		88,000	1,473,081	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
7	27	46		4,930	1,468,151	調査研究	7通信費	インターネット接続料(6月分)	引き落とし(ペイココミュニケーションズ)
7	27	47		3,487	1,464,664	調査研究	5印刷費	コピー用紙(A4)	引き落とし(アスクル)
7	27	48		4,059	1,460,605	調査研究	11その他	事務用品 ポストイット、ノート、パイプ式ファイル	引き落とし(アスクル)
7	27	49		3,800	1,456,805	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(7月分)	引き落とし(神戸新聞)
8	3	50		1,000	1,455,805	調査研究	11その他	研修参加費	東京都豊島区(1名)
8	6	51		28,620	1,427,185	調査研究	5印刷費	コピー機リース(8月分)	引き落とし(リコーリース)
8	6	52		44,496	1,382,689	調査研究	11その他	パソコンリース(8月分)	引き落とし(リコーリース)
8	6	53		44,000	1,338,689	調査研究	2出張調査費	東京都豊島区	研修(1名)
8	6	54		788	1,337,901	調査研究	6図書購入費	災害ボランティアの心構え	
8	20		8		1,337,909	利息	利息		
8	20	55		17,798	1,320,111	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(7月分)	引き落とし(第一電子)
8	20	56		10,000	1,310,111	調査研究	11その他	研修参加費	沼津市(1名)
8	20	57		39,440	1,270,671	調査研究	2出張調査費	沼津市	研修(1名)
8	20	58		29,820	1,240,851	調査研究	2出張調査費	川崎市	視察(1名)
8	20	59		75,840	1,165,011	調査研究	2出張調査費	鹿児島市	研修(1名)
8	27	60		4,930	1,160,081	調査研究	7通信費	インターネット接続料(7月分)	引き落とし(ペイココミュニケーションズ)
8	27	61		3,800	1,156,281	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(8月分)	引き落とし(神戸新聞)
8	27	62		84,000	1,072,281	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
8	27	63		3,716	1,068,565	調査研究	11その他	研修参加費	いわき市(1名)
8	27	64		4,540	1,064,025	調査研究	6図書購入費	ドッグラン整備ガイドブック	
8	28	65		2,100	1,061,925	調査研究	6図書購入費	シングル女性の貧困	
8	28	66		3,300	1,058,625	調査研究	6図書購入費	黙らない女たち、生活保護法から生活保障法へ、	発達障害と環境デザイン
9	4	67		28,620	1,030,005	調査研究	5印刷費	コピー機リース(9月分)	引き落とし(リコーリース)
9	4	68		44,496	985,509	調査研究	11その他	パソコンリース(9月分)	引き落とし(リコーリース)
9	7	69		31,320	954,189	調査研究	11その他	研修参加費	名古屋市(1名)
9	6	70		5,076	949,113	調査研究	6図書購入費	最高の結果を出すKPIマネジメント、	合理的配慮 対話を聴く対話が拓く
9	10	71		49,420	899,693	調査研究	2出張調査費	いわき市	研修(1名)
9	20	72		29,419	870,274	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(8月分)	引き落とし(第一電子)
9	21	73		2,616	867,658	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)
9	21	74		5,880	861,778	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
9	21	75		3,816	857,962	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
9	21	76		7,230	850,732	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
9	25	77		85,000	765,732	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
9	25	78		1,130	764,602	調査研究	6図書購入費	総合教育技術2018年10月号	
9	27	79		4,930	759,672	調査研究	7通信費	インターネット接続料(8月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
9	27	80		3,487	756,185	調査研究	5印刷費	コピー用紙(A4)	引き落とし(アスクル)
9	27	81		7,403	748,782	調査研究	11その他	事務用品 ポストイット、フラットファイルPP、修正テープ、ボールペン	引き落とし(アスクル)
9	27	82		3,800	744,982	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(9月分)	引き落とし(神戸新聞)
10	2	83		3,780	741,202	調査研究	6図書購入費	スッキリ図解 障害者差別解消法、	水道の民営化・広域化を考える
10	22	91		45,690	695,512	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(9月分)	引き落とし(第一電子)
10	29	94		4,930	690,582	調査研究	7通信費	インターネット接続料(9月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
10	4	84		28,620	661,962	調査研究	5印刷費	コピー機リース(10月分)	引き落とし(リコーリース)
10	4	85		44,496	617,466	調査研究	11その他	パソコンリース(10月分)	引き落とし(リコーリース)
10	10	86		9,108	608,358	調査研究	11その他	研修参加費	大阪市(1名)
10	10	87		28,640	579,718	調査研究	2出張調査費	名古屋市	研修(1名)
10	15	88		10,908	568,810	調査研究	11その他	研修参加費	東京都渋谷区(1名)
10	15	89		30,900	537,910	調査研究	2出張調査費	東京都渋谷区	研修(1名)
10	16	90		30,432	507,478	調査研究	11その他	研修参加費	京都市(1名)
10	19		2,400,000		2,907,478	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	
10	23	92		84,500	2,822,978	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
10	25	93		5,880	2,817,098	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
10	25	94		2,616	2,814,482	調査研究	11その他	研修参加費	京都市(1名)
10	29	96		3,800	2,810,682	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(10月分)	引き落とし(神戸新聞)
11	2	97		2,320	2,808,362	調査研究	6図書購入費	子どもをいじめない学校、不登校Q&A、	不登校と教育機会確保法Q&A
11	2	98		10,000	2,798,362	調査研究	11その他	研修参加費	大阪市(1名)
11	2	99		5,000	2,793,362	調査研究	11その他	研修参加費	吹田市(1名)
11	5	100		28,620	2,764,742	調査研究	5印刷費	コピー機リース(11月分)	引き落とし(リコーリース)
11	5	101		44,496	2,720,246	調査研究	11その他	パソコンリース(11月分)	引き落とし(リコーリース)
11	20	102		29,359	2,690,887	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(10月分)	引き落とし(第一電子)
11	21	103		900	2,689,987	調査研究	8交通費	大阪市	研修(1名)
11	21	104		1,840	2,688,147	調査研究	8交通費	京都市	研修(1名)
11	22	105		86,000	2,602,147	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
11	27	106		4,930	2,597,217	調査研究	7通信費	インターネット接続料(10月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
11	27	107		3,800	2,593,417	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(11月分)	引き落とし(神戸新聞)
12	3	108		5,705	2,587,712	調査研究	6図書購入費	地産地消と学校給食、日本型組織の病を考える、	みらいの教育、社会教育
12	3	109		440	2,587,272	調査研究	8交通費	大阪市	研修(1名)
12	4	110		28,620	2,558,652	調査研究	5印刷費	コピー機リース(12月分)	引き落とし(リコーリース)
12	4	111		44,496	2,514,156	調査研究	11その他	パソコンリース(12月分)	引き落とし(リコーリース)
12	23	112		20,000	2,494,156	調査研究	11その他	会派勉強会 講師謝金	外国人労働者問題を考える
12	19	113		1,200	2,492,956	調査研究	3会場借上料	東難波連合福祉会館	外国人労働者問題を考える 会派勉強会の会場として(12月23日)
12	20	114		10,342	2,482,614	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(11月分)	引き落とし(第一電子)
12	25	115		87,000	2,395,614	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
12	27	116		4,930	2,390,684	調査研究	7通信費	インターネット接続料(11月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
12	27	117		3,487	2,387,197	調査研究	5印刷費	コピー用紙(A4)	引き落とし(アスクル)
12	27	118		2,231	2,384,966	調査研究	11その他	事務用品 スタンダードクリアホルダー、キングホルダー、封筒タイプ、シンプリーズファイル	引き落とし(アスクル)
12	27	119		3,800	2,381,166	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(12月分)	引き落とし(神戸新聞)
1	4	120		28,620	2,352,546	調査研究	5印刷費	コピー機リース(1月分)	引き落とし(リコーリース)
1	4	121		44,496	2,308,050	調査研究	11その他	パソコンリース(1月分)	引き落とし(リコーリース)
1	11	122		16,216	2,291,834	調査研究	11その他	研修参加費	東京都文京区(1名)
1	18	123		57,100	2,234,734	調査研究	2出張調査費	東京都千代田区、文京区	研修(1名)
1	21	124		30,227	2,204,507	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(12月分)	引き落とし(第一電子)
1	23	125		84,000	2,120,507	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
1	25	126		30,900	2,089,607	調査研究	2出張調査費	東京都千代田区	研修(1名)
1	25	127		2,000	2,087,607	調査研究	11その他	研修参加費	東京都千代田区(1名)
1	28	128		4,930	2,082,677	調査研究	7通信費	インターネット接続料(12月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
1	28	129		3,800	2,078,877	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(1月分)	引き落とし(神戸新聞)
1	30	130		30,900	2,047,977	調査研究	2出張調査費	東京都文京区	研修(1名)
2	4	131		28,620	2,019,357	調査研究	5印刷費	コピー機リース(2月分)	引き落とし(リコーリース)
2	4	132		44,496	1,974,861	調査研究	11その他	パソコンリース(2月分)	引き落とし(リコーリース)
2	5	133		1,000	1,973,861	調査研究	6図書購入費	ソトコ(2019年3月号)	
2	18		8		1,973,869	利息	利息		
2	20	134		10,576	1,963,293	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(1月分)	引き落とし(第一電子)
2	22	135		84,500	1,878,793	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
2	27	136		4,930	1,873,863	調査研究	7通信費	インターネット接続料(1月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
2	27	137		9,241	1,864,622	調査研究	11その他	事務用品 フラットファイルクイックインAA、ホッチキス封、のり、クリヤーブック	引き落とし(アスクル)
2	27	138		3,800	1,860,822	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(2月分)	引き落とし(神戸新聞)
2	27	139		886	1,859,936	調査研究	6図書購入費	ルポ 児童相談所	
3	4	140		28,620	1,831,316	調査研究	5印刷費	コピー機リース(3月分)	引き落とし(リコーリース)
3	4	141		44,496	1,786,820	調査研究	11その他	パソコンリース(3月分)	引き落とし(リコーリース)
3	14	142		4,300	1,782,520	調査研究	6図書購入費	ボランティアのつなぐ、コーディネーターが人々を結ぶ、	子どもと学ぶボランティア、セクハラ・サバイバル
3	20	143		11,335	1,771,185	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(2月分)	引き落とし(第一電子)
3	22	144		84,000	1,687,185	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
3	27	145		3,487	1,683,698	調査研究	5印刷費	コピー用紙(A4)	引き落とし(アスクル)
3	27	146		1,364	1,682,334	調査研究	11その他	事務用品 スタンダードクリアホルダー1バック、オリジナルラフ封筒角2	引き落とし(アスクル)
3	27	147		3,800	1,678,534	調査研究	6図書購入費	神戸新聞(3月分)	引き落とし(神戸新聞)
3	27	148		4,930	1,673,604	調査研究	7通信費	インターネット接続料(2月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)
3	29	149		10,044	1,663,560	調査研究	6図書購入費	地産地消と学校給食、日本型組織の病を考える、みらいの教育、社会教育、	食糧問題新報、メディア例選、人権ってなんだろう?、観光情報ハンドブック
4	22	150		42,178	1,621,382	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(3月分)	引き落とし(第一電子)
5	7	151		4,930	1,616,452	調査研究	7通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(ペイコミュニケーションズ)

(緑のかけはし)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
5	7	152		2,416	1,614,036	調査研究	11その他	事務用品 ノック式ハンディライナー本体、ハンディライナーカートリッジ	引き落とし(アスクル)

4,800,016 3,185,980
4,800,000 交付額
66.37% 執行率